PAGE
11

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Постановление

п. Заводской

от 13.02.2015

№ 08
Об отмене постановлений Администрации

Заводского сельского  поселения
Руководствуясь протестом Прокурора Парабельского района  Исх.№32-2015 от 30.01.2015, в целях приведения в соответствие с действующим законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление Администрации Заводского сельского поселения от 03.02.2011 №15 «Об утверждении Положения «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы,  муниципальными служащими  и лицами, замещающими муниципальные должности, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»», постановление Администрации Заводского сельского поселения от 08.04.2011 №31 «О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации поселения №15 от 03.02.2011», постановление Администрации Заводского сельского поселения от 25.06.2012 №43 «О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации поселения №15 от 03.02.2011» отменить.
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава поселения

Е.В. Кузнецов
PAGE